Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 18:45.579  +18:15.199 7:04:54.662
(20) TEAM PHARMAZENA 66 32.090 +1.710 7:05:26.752
1 30.380 21:21:37.941 67 19:02.920 +18:32.540 7:24:29.672
2 9:46.511 +9:16.131 21:31:24.452 68 32.973 +2.593 7:25:02.645
3 56.901 +26.521 21:32:21.353 69 18:05.830 +17:35.450 7:43:08.475
4 17:00.428  +16:39.048 21:49:30.781 70 31.761 +1.381 7:43:40.236
5 33.583 +3.203 21:50:04.364 71 18:46.590 +18:16.210 8:02:26.826
6 18:54.685  +18:24.305 22:08:59.049 2 39.340 +8.960 8:03:06.166
7 1:10.281 +39.901 22:10:09.330 73 15:55.323 +15:24.943 8:19:01.489
8 33.136 +2.756 22:10:42.466 74 46.698 +16.318 8:19:48.187
9 18:37.045  +18:06.665 22:29:19.511 75 5:07.208 +4:36.828 8:24:55.395
10 30.888 +0.508 22:29:50.399 76 34.408 +4.028 8:25:29.803
1 19:13.228  +18:42.848 22:49:03.627 77 31.493 +1.113 8:26:01.296
12 33.934 +3.554 22:49:37.561 78 13:06.351 +12:35.971 8:39:07.647
13 21:04.820  +20:34.440 23:10:42.381 79 55.368 +24.988 8:40:03.015
14 3.579 -26.801 23:10:45.960
15 34633 +4.253 23:11:20.593
16 18:08.385  +17:38.005 23:29:28.978
17 34.564 +4.184 23:30:03.542
18 18:10.750  +17:40.370 23:48:14.292
19 31.946 +1.566 23:48:46.238
20 18:56.765  +18:26.385 7:43.003
21 52.921 +22.541 8:35.924
22 32.871 +2.491 9:08.795
23 19:42.390  +19:12.010 28:51.185
24 31.232 +0.852 29:22.417
25 17:39.590  +17:09.210 47:02.007
26 32.648 +2.268 47:34.655
27 18:53.285  +18:22.905 1:06:27.940
28 34.213 +3.833 1:07:02.153
29 19:19.087  +18:48.707 1:26:21.240
30 35.424 +5.044 1:26:56.664
31 18:12.735  +17:42.355 1:45:09.399
32 36.004 +5.624 1:45:45.403
33 18:54.681  +18:24.301 2:04:40.084
34 34.204 +3.824 2:05:14.288
35 19:21.897  +18:51.517 2:24:36.185
36 1:07.731 +37.351 2:25:43.916
37 31.421 +1.041 2:26:15.337
38 19:08.043  +18:37.663 2:45:23.380
39 31.555 +1.175 2:45:54.935
40 22:04.777  +21:34.397 3:07:59.712
41 32,693 +2.313 3:08:32.405
42 19:13.634  +18:43.254 3:27:46.039
43 32.725 +2.345 3:28:18.764
44 19:24.965  +18:54.585 3:47:43.729
45 33.114 +2.734 3:48:16.843
46 19:01.895  +18:31.515 4:07:18.738
47 31.453 +1.073 4:07:50.191
48 19:20.133  +18:58.753 4:27:19.324
49 52.925 +22.545 4:28:12.249
50 32.549 +2.169 4:28:44.798
51 19:14.081  +18:43.701 4:47:58.879
52 35.462 +5.082 4:48:34.341
53 18:49.372  +18:18.992 5:07:23.713
54 34.439 +4.059 5:07:58.152
55 19:26.636  +18:56.256 5:27:24.788
56 41.180 +10.800 5:28:05.968
57 18:16.741  +17:46.361 5:46:22.709
58 31.647 +1.267 5:46:54.356
59 18:52.401  +18:22.021 6:05:46.757
60 34.633 +4.253 6:06:21.390
61 18:37.337  +18:06.957 6:24:58.727
62 34,057 +3.677 6:25:32.784
63 19:59.482  +19:29.102 6:45:32.266
64 36.817 +6.437 6:46:09.083
www.circuitodipomposa.com Orbits 4
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